

# **OLLINGS ApS**

Jerismosevej 7  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2019**

---

**Jørn Olling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OLLINGS ApS

Jerismosevej 7

2670 Greve

Telefonnummer: 26274397

e-mailadresse: jo@ollings.dk

CVR-nr: 29690138

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sparnord

Slotsvolden 7

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med salg og rådgivning vedr. e-learning. Dertil skal selskabet akkumulere kapital og investere for at styrke og sikre fremtidig resultat, jfr. vedtægterne.

Årets resultat før skat er opgjort til kr. 63 . 434

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3 96 . 018

Selskabets egenkapital er kr. 3 71 . 65 9

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet drives af direktøren som en bibeskæftigelse.

Anparterne og lånet til Frisenvang er afviklet og endelig er der påbegyndt salg for Dansk Sportsdykkerforening.

Endelig er der korrigeret positivt for huslejebetaling i 2017, hvilket også har bidraget positivt på driften.

Målet for 201 8 må være at sikre indtjeningen i selskabe t.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 201.340       | 93.768        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -139.059      | -72.721       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>62.281</b> | <b>21.047</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>62.281</b> | <b>21.047</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      |               | -12.172       |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 1.153         | 3.797         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>63.434</b> | <b>12.672</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -13.955       | -2.442        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>49.479</b> | <b>10.230</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |               |
| Overført resultat .....  |      | 49.479        | 10.230        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>49.479</b> | <b>10.230</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 21.875         |                |
| Tilgodehavende skat .....                         |      |                | 1.091          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      |                | 50.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>21.875</b>  | <b>51.091</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      |                | 1              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      |                | <b>1</b>       |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 374.143        | 273.546        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>396.018</b> | <b>324.638</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>396.018</b> | <b>324.638</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 311.966        |
| Andre reserver .....  |      | 197.179        |                |
| Overført resultat .....   |      | 49.479         | 10.230         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>371.658</b> | <b>322.196</b> |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 13.955         | 2.442          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>13.955</b>  | <b>2.442</b>   |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... | 1    | 10.405         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>10.405</b>  |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>24.360</b>  | <b>2.442</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>396.018</b> | <b>324.638</b> |

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Moms